
RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE 

 

DEL  BANDO N.35/2024 AVENTE OGGETTO “ “AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN 

INCARICO INDIVIDUALE DI ESPERTO INTERNO O ESTERNO AL FINE DI ATTUARE UN PERCORSO DI 

TUTORAGGIO PER L’ORIENTAMENTO AGLI STUDI E ALLE CARRIERE STEM RIVOLTO AGLI ALUNNI DELLE 

CLASSI TERZE”   

nell’ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche nelle 

scuole statali (D.M.65/2023)”, finanziato dall’Unione europea .  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PREMESSO CHE   il giorno  07/03/2024 la scuola ha pubblicato il bando num. 35/2024  

DATO ATTO CHE  per mero errore materiale nel sopracitato bando è stato indicato che il corso è rivolto alle 

classi terze  

DATO ATTO CHE  occorre correggere le classi a cui è rivolto il bando, sostituendo “classi terze” con “classi 

seconde” 

DETERMINA 

Di correggere il mero errore materiale nel sopracitato bando , pertanto il bando 35/2024 è volto a 

selezionare  un formatore al fine di attuare un percorso rivolto alle classi seconde. 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       FATIMA PALAZZOLO 

 

 




		2024-03-09T11:16:06+0000
	PALAZZOLO FATIMA




